



A 11.1

Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche

ELENCO PRODOTTI

- 1 pacco di elettrodi rutilici tipo 6013 diametro 2mm
 - 1 pacco di elettrodi rutilici tipo 6013 diametro 2.5 mm
 - 1 confezione da 50 ml di loctite 620 alta resistenza
 - 1 tastatore meccanico centesimale modello mitutoyo 513-401-10E
 - 2 morsetti a c da 150 mm
 - 2 strettoi falegname a stringere da 30 x 400
 - 1 martellina x saldatore
 - 2 ricambi minirullo x smalto a finitura cm6 diametro 15 mm
 - 4 fogli tela abrasiva 180
 - 4 fogli tela abrasiva 300
 - 1 metro flessibile lunghezza 5mt
 - 2 barattoli da 500 ml pasta lavamani
 - chiave poligonale doppia curvata 19-18
 - 1 supporto magnetico x tastatore-comparatore ma da visionare prima se presente a magazzino max 100 euro
-

AM.2

PAM FERRAMENTA S.N.C. di Pecenk Dunja & C.

Sede legale: Bagnoli della Rosandra, 580 - 34018 San Dorligo della Valle (TS) - Italy
 Tel. 040281282 Fax 040281282
 e-mail: pamferramenta@gmail.com
 C.F./P.Iva 00896660321 Reg. imprese TS-108493
 Ubic. es.: Domio, 132 - 34018 San Dorligo della Valle (TS) - Italia

Preventivo nr. **37** del **21/06/2023**

Destinatario

Università degli Studi di Trieste - Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche
 Via Giorgieri, 1
 34127 Trieste (TS)
 Italy
 C.F. 80013890324 P.Iva 00211830328

Destinazione

Università degli Studi di Trieste - Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche
 Via Giorgieri, 1
 34127 Trieste (TS)
 Italy

| Codice | Descrizione | Quantità | Prezzo | Sconto | Importo | Iva |
|------------|--|----------|------------|--------|----------|------|
| ASTN-20ECF | ELETTRODI START SOGES D. 2X300 PZ400 | 1 cf | € 31,1475 | | € 31,15 | 22sp |
| ASTN-25ECF | ELETTRODI START SOGES D. 2,5X300 PZ275 | 1 cf | € 21,7213 | | € 21,72 | 22sp |
| CA00301 | FRENAFILETTI EXTRAFORTE FL 50 ML CFG | 1 pz | € 11,4754 | | € 11,48 | 22sp |
| HFC020501 | STRETTOIO A F 50X150 INGCO | 2 pz | € 4,9181 | | € 9,84 | 22sp |
| 0138035570 | STRETTOIO FORG. MORS CM 40 | 2 pz | € 15,5738 | | € 31,15 | 22sp |
| 597 | MARTELLINA BATTISCORIA MANICO LEGNO | 1 pz | € 9,0163 | | € 9,02 | 22sp |
| 177505 | RICAMBIO RULLINO CM5 VELOUR | 2 pz | € 0,5738 | | € 1,15 | 22sp |
| 724271 | FOGLIO CARTA ABRASIVA P180 TY | 4 pz | € 0,5738 | | € 2,30 | 22sp |
| 724275 | FOGLIO CARTA ABRASIVA P320 TY | 4 pz | € 0,5738 | | € 2,30 | 22sp |
| 1-30-697 | FLESSOMETRO TYLON 5MX19MM STANLEY | 1 pz | € 7,6000 | | € 7,60 | 22sp |
| 60010/01 | PASTA LAVAMANI STAR 1000ML | 2 pz | € 2,7049 | | € 5,41 | 22sp |
| G81810513 | TASTATORE MECCANICO MITUTOYO 513-401-10E | 1 pz | € 269,0000 | | € 269,00 | 22sp |

| | | |
|--|---------------------------------|-----------------|
| Pagamento: Bonifico 30 gg F.M. Banca Monte Paschi di Siena IBAN IT55 X010 3036 4900 0000 1090 812 | Tot. imponibile | € 402,12 |
| | Tot. Iva | € 88,47 |
| Acconto: | Tot. documento | € 490,59 |
| | Iva a carico del cess./committ. | € -88,47 |
| Tot. dovuto | | € 402,12 |



Ferramenta- Železnina Tercon snc di Niko Pertot & C.

Aurisina, 124 / Via di Prosecco, 7 - 34011 DUINO AURISINA (TS)
 Tel. 040-200122 / 040-212397
 e-mail: info@ferramentatercon.it / info@tecnoutensili.eu Pec: tercon@legalmail.it Internet: www.ferramentatercon.it
 C.F./P.Iva 00855130324 Reg. imprese TS 105572

Preventivo nr. **57/B** del **27/06/2023**

Destinatario

Università degli Studi di Trieste | University of Trieste
 Via Licio Giorgieri, 1
 34127 Trieste (TS)

 C.F. 80013890324 P.Iva 00211830328

Destinazione

Università degli Studi di Trieste | University of Trieste
 Via Licio Giorgieri, 1
 34127 Trieste (TS)

| Codice | Descrizione | Quantità | Prezzo | Sconto | Importo | Iva |
|--------|---|----------|----------|--------|----------|------|
| E4W | ELETTRODI NORMALI OK 45.40 DA 2 | 1cf | € 48,14 | | € 48,14 | 22sp |
| E6W | ELETTRODI NORMALI OK 45.40 DA 2.5 | 1cf | € 35,00 | | € 35,00 | 22sp |
| | LOCTITE 620 50ML | 1pz | € 91,92 | | € 91,92 | 22sp |
| | TASTATORE MITUTOYO 513-401-10E | 1pz | € 184,52 | | € 184,52 | 22sp |
| | PORTACOMPARATORE MAGNETICO (non disponibile a magazzino) | 1pz | € 156,80 | | € 156,80 | 22sp |
| | MORSETTI A C 125MM | 2pz | € 12,48 | | € 24,96 | 22sp |
| S164W | SERRAGIUNTI FALEGNAME DA 030 | 2pz | € 10,66 | | € 21,32 | 22sp |
| M80W | MARTELLINE PER SALDATORI | 1pz | € 5,66 | | € 5,66 | 22sp |
| S548W | STANLEY RULLI: RICAMBIO 29757 CM06 | 2pz | € 0,82 | | € 1,64 | 22sp |
| C380W | CARTA ABRASIVA AD ACQUA 180 | 4pz | € 0,53 | | € 2,12 | 22sp |
| C384W | CARTA ABRASIVA AD ACQUA 320 | 4pz | € 0,53 | | € 2,12 | 22sp |
| T483W | TELA SMERIGLIO GR.080 | 4pz | € 2,05 | | € 8,20 | 22sp |
| T932W | TELA SMERIGLIO GR.100 | 4pz | € 1,72 | | € 6,88 | 22sp |
| S2224W | STANLEY METRI 30697 5 MT TYLON | 1pz | € 11,15 | | € 11,15 | 22sp |
| P361W | PASTA LAVAMANI DA KG. 1 | 1pz | € 2,46 | | € 2,46 | 22sp |
| F1559 | Chiavi poligonali BETA 18-19 | 1pz | € 11,97 | | € 11,97 | 22sp |

Pagamento:

| | |
|---------------------------------|-----------------|
| Tot. imponibile | € 614,86 |
| Tot. Iva | € 135,27 |
| Tot. documento | € 750,13 |
| Iva a carico del cess./committ. | € -135,27 |

Acconto:

Validità preventivo fino al 12/07/2023

Tot. dovuto € 614,86